Affinitate id est cognatione per matri
monium contracta. hec affinitas tars. Im

Presentiarum. id est in presenti aduerbijs
temporis. Hic prophetae tis me. produ.
id est propheta Vacticinabantur. id est p
phetabant vaticinor naris penul. corep.
in tetra sill. En. i. ecce. Adiuo me. produ
cta Amdecb. per e non per a. Auertit. id ē
exclufit auerto tis. Jaceret me. cor. iaces
iacis icci Aurige me. produ. hic auriga ge
dicitar rector currus. **Capitulum xix**

Cupido me. produ. hec cupido dinis.
Iuda vlti. gūi. **Capitulum xx**

Omnis iuda potest grauare vltimam.
Per diuum. i. per ascensum montuosum.
hic diuus ui Tamtūmodo penul. core.
Tbecare potest granari et acui in fine hec
thecna cue. vel indecl. Consona me. cor.
Concidere penul. pdu. p ciderūt. Etenī
me. cor. digessit. i. descripsit et ordinavit di
gero rio. gelli. Classis id est nauigiū. hec
classis sis. **Capitulum xxi**

Pensationes a penso sas quod est pon
derare idē pēsanio onis. id est ponderatio
argenti vel auri. Sub dictione. id est sub
dominio nominatio caret genituo bu
ius dictionis ni ncm ne. Allate me. produ
cta id est portate. Afferor ris allatus sum
Imitatus. i. securus. inuitor tar is media
core. Vteri id est ventris. hic vterus vter
ri. meo. corep Vitalia id est intestina ad
iectium. sed substantiatur hic i neutro
gene. Arabuz me. cor. hic et hec arabs bis
Confines me. produ. adiectium. Alui
id est ventrio. hec aluus ni. Tabē id ē pu
tredine et validudine. hec tabes bis et iabi
et tabo pro eodem Egerent. i. emitterēt
penul. corep. egero ris egressi egestum Ex
equias id est honores funeris. hec egeqaz
Verumū pe. cor. **Capitulum xxij**

Atalia penul. producta. Nota antiq li
bri habent hic oibolio et dein ceps in li
bro regum dicitur atalia interpretatio ha
bet virtus. Impulit media cor. Impello
lio puli pellere inducere et qsi cogere. In
uiseret penul. cor. i. visitaret. immiso sis ter
tie coniuga id est visito tas. Perquirens
me. produ. et sic seruat quero cuz suis com
positis. **Capitulum xxij**

Ioiada meo. cor. Iuda vltima graui
Peltas id est scuta breuia in modum me
die lune. hec pelta te Pugniones id est spa
te. hic pugio onis Sepia id est circūstus
hoc septū ti. Offerret trissilla. per duplex

Capitulum xxij

Sartatecta. i. reparationes. hoc sarta tecum si. De iuda pro tribu vltima a cura Fori insecus penul. cor. Fulciretur. i. sustentaretur et firmaretur. fulcio cis si vel cni. quarte vltima. **Industrie**. i. prudēt. Obducebantur. i. instruebantur et reparabantur. obduco cis me. produ. i. contrahere opponere delere obūbzare obtetere obulare. **Delinitus** delinitio nio me. pdu. in trissil. a de r lenio nis. **Protestantes**. id est testimonia dei allegantes a protestor ariis **Permodicus**. i. valde modicus. **Exercue** re penul. pdu. p exercuerit **Capitulum xxv**